
 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena

bez DPH
Cena
s DPH

ROZINKY 3992 1 kg 89,90 103,39

SMĚS jižní – tropické ovoce 900 1 kg 175,- 201,25

BRUSINKY sušené (KLIKVA) 1697 1 kg 175,- 201,25

OŘECHY vlašské (jádra) 3996 1 kg 195,- 224,25

OŘECHY lískové natural 2909 1 kg 255,- 293,25

Nabídka suchých plodů K-Servis
112,13

97,50
69,58

60,50 SMETANA 
TRVANLIVÁ 
12% 1 l (10399)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)

120,75
105,-SMETANA 

TRVANLIVÁ 
35% 1 l (29831)

113,28
98,50

69,58 l (10399)19491))

105,-105,-

Nabídka suchých plodů K-Servis
97,5097,5097,5097,5097,5097,5097,5097,5097,50 60,5060,5060,5060,5060,5060,5060,5060,5060,50 SMETANA 

TRVANLIVÁ 
SMETANA 
TRVANLIVÁ 28% 

TRVANLIVÁ 31% 
11 l (10398)l (10398)113,28

98,5098,5098,5098,5098,5098,5098,5098,5098,5098,5098,50Nabídka suchých plodů K-Servis SMETANA 98,5098,5098,5098,5098,5098,5098,5098,50

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

105,-105,-105,-105,-105,-105,-105,-TRVANLIVÁ 105,-
120,75

105,-105,-105,-105,-105,-105,-TRVANLIVÁ 
35% 1 l (29831)

105,-

ŘÍJEN 2023

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_RIJEN_2023_final.indd   1 18.09.2023   10:46



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

24,73
21,50

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

SUPER
CENA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ACTIVIA nápoj 310 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

25,19
21,90

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

ACTIVIA nápoj bez laktózy
jahoda/kiwi 270 g (43540)

22,89
19,90

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

31,63
27,50

22,89
19,90

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
bílý slazený (2886)
gran. jablko/borůvka
vitamín C (34689)

SUPER
CENA

52,79
45,90

52,79
45,90

52,79
45,90

SUPER
CENA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

28,64
24,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,75
145,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

14,84
12,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

14,84
12,90

14,84
12,90

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179) SÝR FARMÁŘSKÝ hranol

cca 1,5 kg (22427)

224,25
195,-
cena za kg

217,35
189,-
cena za kg

PODMÁSLÍ 

228,85
199,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SUPER
CENA

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
mix pepř/chilli (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

224,25
195,-
cena za kg

61,53
53,50

64,29
55,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený 250 g
(24404)

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou
250 g (36150)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO tav. sýr 150 g
zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

17,14
14,90

17,14
14,90

39,68
34,50

36,69
31,90

29,79
25,90

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)

79,24
68,90

159,85
139,-

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

20,59
17,90

SUPER
CENA

SMETANITO tav. sýr 150 g

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



109,83
95,50SMETANA

ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

401,35
349,-

78,78
68,50

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246), 5 kg (27990)

247,25
215,-

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%

52,79
45,90

JOGURT BÍLÝ ŘECKÉHO TYPU 
1 kg (37030)

69,58
60,50

14,84
12,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568), ananas/kokos (42801)
bro/mer (30567), jahoda (30566)
šve/skoř (42255)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g skloJOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g skloJOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
(42801)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo

16,68
14,50

Další balení
SMETANA ČERSTVÁ 33%
5 l Bag in box (33316) 485,- 557,75

JOGURT BÍLÝ Smetanový
 5 kg 10% (3061) 235,- 270,25

32,78
28,50

SMOOTHIE jogurtové 300 ml
jogurt, jahoda, banán (43794)
malina, banán (41625)
ananas, banán, pomeranč (41624)

JOGURT BÍLÝ Smetanový 1 kg
(34619)

61,53
53,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMOOTHIE jogurtové 300 ml
jogurt, jahoda, banán (43794)
malina, banán (41625)
ananas, banán, pomeranč (41624)

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)
TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

23,58
20,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 150 g 
(24515)

24,73
21,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

32,09
27,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

9,78
8,50 DEZERT Carte d’Or 140 g

karamel (42478)
borůvka (42479)

25,19
21,90

16,68
14,50

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g
(4129)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

TVAROH měkký tradiční

ZLATÁ HANÁ máslová 

35,54
30,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)
ZLATÁ HANÁ 77% 

33,93
29,50

35,54
30,90

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

17,14
14,90

SUPER
CENA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

14,84
12,90

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

13,69
11,90

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

24,73
21,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)vanilka (22759)

7,94
6,90

22,89
19,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

14,38
12,50

SMETANA 12%
200 g (4130)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

35,54
30,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
MLÉKO KEFÍROVÉ 

31,73
27,59

JOGURT SAMETOVÝ MIX 150 g
jahoda/borůvka (43723)
meruňka/malin. ostružin./vanilka (43724)

18,98
16,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

8,63
7,50

SUPER
CENA

GORGONZOLA Eccellenza
cca 1,5 kg (22612)

362,25
315,-
cena za kg

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ Rondin
čerstvý 1 kg 
(37284)

385,25
335,-

78,09
67,90

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)

Další zboží
MASCARPONE 2 kg (43966) 399,- 458,85

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126) 275,- 316,25

SÝR parmazánového typu Grana Padano
strouhaný 1 kg (43968) 399,- 458,85

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg (Beure Tourage) (19027) 435,- 500,25

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

159,85
139,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

35,08
30,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

88,44
76,90

SALÁM vepřový
Il Tradizionale 
vcelku 190 g (34852)

424,35
369,-

2,88
2,50

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

21,74
18,90
cena za kus

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g
(37348)

224,25
195,-

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
TRIO (27436)

18,98
16,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869)

9,09
7,90

NÁPOJ Jogobella L-casei 
jahoda 6 x 100 g pack
(43262)

NÁPOJ Jogobella L-casei 

58,08
50,50

9,09

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA EXOTIC 

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)

23,58
20,50

TOASTY tav. sýr 150 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

25,88
22,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)

10,93
9,50

SUPER
CENA

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

10,93
9,50

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,93
9,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

9,09
7,90

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455)
čokoláda -30%
cukru (40618) 

18,98
16,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



14,38
12,50

ŽERVÉ krémové 80 g
(43265)

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

75,33
65,90

83,84
72,90

91,89
79,90

14,84
12,90

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
vanilkový (38211)
natur (38212)
jahodový (38213)

SUPER
CENA

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

11,39
9,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

VEG ROSTLINNÝ 
Pure Joy Vegan 
jahoda 125 g 
(43866)

23,58
20,50

VEG NÁPOJ 
BARISTA 
ovesný Pure 
Joy Vegan 1 l 
(43867)

52,33
45,50

9,09
7,90

9,09
7,90

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor. brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATEJOGOBELLA CHOCOLATE

10,93
9,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

10,93
9,50

JOGOBELLA DREAM 
CAKE jogurt ovocný 
150 g (41994)

10,93
9,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,63
2,29

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

21,28
18,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

24,04
20,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

25,88
22,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

36,69
31,90

24,04
20,90

25,19
21,90

27,49
23,90

NIVA porce 
110 g (11590)

MLÉKO OCHUCENÉ LIPÁNEK 
trvanlivé 250ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)

11,39
9,90

28,64
24,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769), šunka (773), pažitka (771)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

201,25
175,-
cena za kg

EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

155,25
135,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

cena za kg

POMAZÁNKOVÉ 

lahůdkové 1 kg

159,85
139,-

205,85
179,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

235,75
205,-
cena za kg

166,75
145,-

SÝR TAVENÝ přírodní 45% 1kg kbelík
(4011)

SMETÁNEK PLAST 80 g
vanilka (44002)
kakao (44003)

11,39
9,90

SÁDLO 500 g
pergamen (44008)

43,13
37,50

Další balení
PIZZATOP válec 5 kg
(44004) 89,90 103,39
(44004) 89,9089,90 103,39

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



1,21
1,05

SMETANA DO 
KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

38,99
33,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l 
(17872)

34,39
29,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA
CAPPUCCINO 1 l
(33527)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

45,89
39,90

45,43
39,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

52,33
45,50

Další zboží
SÁDLO vepřové 250 g (2721) 20,90 24,04

SUPER
CENA

35,54
30,90

KRABÍ surimi 
tyčinky 150 g 
(43321)

SUPER
CENA

TĚSTO listové 275 g
(17658)

27,03
23,50

trvanlivé NA
CAPPUCCINO 1 l
(33527)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,29
15,90

LUČINA trvanlivá 
62,5 g (3709)

46,58
40,50

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927),
paprika (13984), rozmarýn/jemný pepř (42970)

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

40,14
34,90

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
se sušenými rajčaty (41974)

41,29
35,90

41,29
35,90

LUČINA nadýchaná
bez laktózy 140 g
(34337)

43,13
37,50

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

MOZZARELLA 125 g
(42413)

29,33
25,50

APETITO tavený sýr smetanový 
150 g (20482)

43,13
37,50

HERMELÍN Král sýrů 120 g SUPER
CENA

37,38
32,50

40,83
35,50

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

12,08

10,50

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 
60x20 g (29235) 4,90 5,64

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA Cremefine Fraîche 1 l 
(14638)RAMA Cremefine Profi 

na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

RAMA Cremefine Profi 

RAMA Cremefine Profi 

RAMA Cremefine Fraîche 1 l 

93,73
81,50

79,93
69,50 105,23

91,50

VEG CHEDDAR 
block 2,5 kg
(42184)

316,25
275,-

SUPER
CENA

316,25
275,-275,-275,-275,-275,-

(14638)
na vaření 1 l (1528)
RAMA Cremefine Profi 

VEG GOUDA block 
2,5 kg (42183)

316,25
275,-

RAMA mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

1,94
1,69
cena za ks

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



CHEDDAR tavené plátky 
1,033 kg (84 x 12,3 g) 
(30872)

CHEDDAR tavené plátky 

258,75
225,-

320,85
279,-
cena za kg

CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880)

350,75
305,-

CHEDDAR Irish 
blok cca 1 kg 
(26516)

SUPER
CENA

14,84
12,90

Margarín LIGA 225 g 
(43728)

SUPER
CENA

40,14
34,90

FLORA 100% 
rostlinná 225 g 
(9644)

21,74
18,90

HERA 250 g
(3466)

52,79
45,90

FLORA 400 g 
(43725)(43725)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%

32,09
27,90

TVAROH polotučný 3,5% 
250 g (28284)

17,83
15,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)
MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 

25,88

22,50

18,29
15,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4%
340 g (17495)

35,08
30,50

SUPER
CENA

TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
borůvka/č. rybíz (40623)
jahoda (40621)
pikao (40622)

18,29
15,90

PIKAO doypack 110 g (42965)
PIKNIK doypack 110 g (42964)

25,88
22,50

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

25,88
22,50

12,54

10,90

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé 250 ml (17257)
banán (17687), jahoda 
(17640), kakao (17688),
vanilka (17425)

32,09

27,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé
NA CAPPUCCINO
LASCATO 1 l
(22370)

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVARŮŽKY MALÉ 100 g
(1902)

34,39
29,90

43,59
37,90

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

385,25
335,-

SÝR parmazánového typu 
strouhaný 1 kg
(928)

SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 

385,25
335,-
cena za kg

29,79
25,90

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé BIO 1 l 
(1843)

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

14,84
12,90

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

SÝR tavený HIT
se šunkou 135 g
(35772)

26,34
22,90

27,49
23,90

27,49
23,90

SUPER
CENA

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

27,03
23,50
cena za ks

SUPER
CENA

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 4,99 5,74

VEJCE 360 kusů L 4284 4,99 5,74

ŠUNKA Krůtí prsní 
vcelku cca 3,7 kg

(37865)

212,75
185,-
cena za kg

132,25
115,-

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

171,35
149,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

194,35
169,-
cena za kg

30,94
26,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
100 g nejvyšší jakosti 
(35575)

SUPER
CENA

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

Vejce Kosičky, s.r.o.    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

Vejce Kosičky, s.r.o.    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

Vejce Kosičky, s.r.o.    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

286,35
249,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

343,85
299,-

688,85
599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další balení
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,- 1033,851033,85

ilustrační fotografi e

SUPER
CENA

136,85
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

57,39
49,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)
HOŘČICE 20 g
plnotučná (664

3,21
2,79

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171)
SUPER CENA

5 kg 359,- 412,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,- 1033,85

63,14
54,90

83,84
72,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

49,34
42,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

KEČUP 20 g 
porce

3,21
2,79

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

98,33
85,50

HOŘČICE dijon 200 g 

TABASCO pepper 57 ml
green (9192)
red (16944)

75,33
65,50

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

75,33
65,50

HOŘČICE 
hrubozrnná 
800 ml
(2467)

HOŘČICE 

224,25
195,-

182,85
159,-

HRÁŠEK 
smažený 
1 kg
(38653)

240,35
209,-

NUDLE celestýnské 1 kg
(38655)

91,89
79,90

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

189,75
165,-

SUPER
CENA

SUPER
CENA

30,94
26,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)
OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%

55,09
47,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

688,85
599,-

CERES block 200 g
(43858)

148,35
129,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

SUPER
CENA

CERES block 200 g

27,49
23,90

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

86,14
74,90

KEČUP Master 
Family 900 g
(43678)

SUPER
CENA

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Česnekový (21327)
Tisíc ostrovů (27630)
Americký jogurtový (39662)

159,85
139,-

MAJONÉZA 10 kg 
PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

1033,85
899,-

148,35
129,-

OMÁČKA 
barbecue 1 kg 
(37774)

148,35
129,-

OMÁČKA Belgická 
omáčka 1 l (43849)

www.spak.cz

Family 900 gFamily 900 g

148,35
129,-

OMÁČKA Burger 
omáčka 1 l
(43848)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



435,85
379,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

408,25
355,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

401,35
349,-

VÝVAR zeleninový jemný 
1,1 kg (470)

500,25
435,-

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

477,25
415,-

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

465,75
405,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



Yofresh 5 l
(3109)

MAJONÉZA Vegan 2,5 kg
(38875)

HOŘČICE delikates 3 kg
(23466)

KEČUP jemný 5 kg
(3564)

822,25
715,-

626,75
545,-

281,75
245,-

615,25
535,-

Při jak
ékoliv 

nákupu kečupu 

a hořčice 
i mix v minimální 

hodnotě
 2000,- K

č dáre
k 

Co� ol
ino Ca

re gel 
Barevné

 

prádlo
 (28 pran

í)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

189,75
165,-

CELER nudličky 2,1 kg
(43481)

228,85
199,-

45,89
39,90

HRÁŠEK jemný 400 g 
bez pesticidů (1456)

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

47,73
41,50

KUKUŘICE jemná 
425 ml (1455)

60,38
52,50

Další balení
FAZOLE s kukuřicí
v chilli omáčce
(Mexicana) 430 g (18397)

42,50 48,88

KUKUŘICE 1,875 kg Sous 
vide (29578) 199,- 228,85

FAZOLE červené 620 g 
Sous vide (34720) 44,50 51,18

FAZOLOVÉ LUSKY zelené
4 kg (777) 155,- 178,25

SUPER
CENA

SUPER
CENA

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

KEČUP jemný

61,99
53,90

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

KEČUP 1,5 kg Vegas

89,59
77,90

22,89
19,90

20,59
17,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)
HOŘČICE plnotučná 

44,74
38,90

40,14
34,90

KEČUP 520 g Vegas
jemný (3459)
ostrý (3460)

Další balení
HOŘČICE kremžská 200 g (3452)   11,90 13,69

HOŘČICE plnotučná 200 g (3455)   10,90 12,54

KEČUP jemný 10 kg Vegas (993) 429,- 493,35

91,89
79,90

40,14
34,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

26



Objevte fascinující svět 
kvalitních ingrediencí

BUJON čirý 7 kg D
(18612)

Asijské nudle 3 kg
(43634)

OMÁČKA Garde 
d’Or sýrová 1 l
(43963)

BUJON zeleninový 5 kg
(42092)

BUJON kuřecí 5 kg
(18751)

BUJON hovězí 5 kg
(42170)

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE) 
4,5 kg (16114)

RAJČATA celá
loupaná 2,5 kg

(28460)

RATATOUILLE 2,5 kg
(3916)

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg

(28311)

OMÁČKA
rajčatová 10 kg
(40551)

Byli jsme součástí 
velkého testu 
vývarů. Jak 
vývary z bujónů 
Knorr obstály 
oproti vývarům 
připravovaným 
od základu?
Ve společnosti probíhají diskuse o tom, 
co je lepší, zda připravovat vývary 
od základu z masa a kostí nebo 
využívat polotovary. V loňském roce byl 
uskutečněn srovnávací test, jak budou 
chutnat vývary připravené od základu 
v porovnání s vývary připravenými 
z polotovarů. Testovaly se nejčastěji 
připravované vývary – hovězí a drůbeží 
se zeleninou. Test měl pod taktovkou 
potravinový expert doc. Jiří Brát, vývary 
uvařil šéfkuchař pan Rynda z menzy 
VŠE a laboratorní rozbor byl proveden 
v laboratořích Eurofi ns.

Více informací o výsledku 
najdete na našich stránkách 
www.unileverfoodsolutions.cz

2229,85
1939,-

1017,75
885,-

235,75
205,-

235,75
205,-

700,35
609,-

741,75
645,-

286,35
249,-

527,85
459,-

3099,25
2695,-

2747,35
2389,-

2156,25
1875,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

27



Další balení
FAZOLE bílá malá 5 kg (29461) 199,- 228,85

FAZOLE červené v nálevu 2,5 g (1378) 99,90 114,89

FAZOLE bílé v nálevu 400 g (4067) SUPER CENA 13,50 15,53

HRÁCH žlutý půlený 5 kg (23547) 115,- 132,25

143,75
125,-

FEFERONY beraní rohy
S4/1 1 ks (31396)

32,78
28,50

ŽAMPIONY krájené 
400 g (40140)

22,89
19,90

RAJČATA krájená
loupaná 400 g (4011)

FAZOLE bílé v tomatě 
400 g (1862)

18,29
15,90

SUPER
CENA

25,88
22,50

POHANKA 
500 g
(35327)

34,39
29,90

KOMPOT jahody 
410 g (4293)

ČOČKA velkozrnná 5 kg
(162)

228,85
199,-

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

52,33
45,50

40,83
35,50

RÝŽE parboiled 
1 kg (4361)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



293,25
255,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

155,25
135,-

228,85
199,-

ŘEPA červená vlasová S4 1
1 ks (11508)

KOMPOT dýně S4/1
(2855)

228,85
199,-

HALUŠKY 3 kg exclusive
(1380)

MÁK mletý 1 kg
(13072)

228,85
199,-

SUPER
CENA

Další balení
KUSKUS 3 kg (13073) 299,- 343,85

PODRAVKA přísada 1 kg sáček (17478) 199,- 228,85

KNEDLÍKY bramborové chlupaté 3 kg (25349) 399,- 458,85

BUJON slepičí 1 kg (27634) 299,- 343,85

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

1148,85
999,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(3473)

212,75
185,-

KNEDLÍKY bramborové
5 kg exklusiv (1006)

408,25
355,-

KNEDLÍKY celozrnné 5 kg (1411)

228,85
199,-

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



Další balení
TĚSTO bramborové (4003) 4 kg 385,- 442,75

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 5 kg 
(2741)

316,25
275,-

RÝŽE parboiled 
5 kg (11111)

316,25
275,-

GNOCCHI 
3 kg (12430)

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)
SMETANA EXCELLENT 1 l

98,33
85,50

638,25
555,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg (3509)

258,75
225,-

SUPER
CENA

573,85
499,-

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg
(20457)

688,85
599,-

OMÁČKA steak
červený pepř 1 kg
(22549)

228,85
199,-

PROTLAK rajčatový 
800 g koncentrovaný 
28/30% (20774)

573,85
499,-

OMÁČKA houby lišky 
žampiony 0,9 kg
(20772)

166,75
145,-

PAPRIKA sladká 500 
g mletá (14783)

TĚSTOVINYTĚSTOVINY

373,75
325,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

212,75
185,-

178,25
155,-

FEFERONY beraní rohy 
Znojmia S4/1 1 ks 
(29449)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)
CIBULKY sterilované 

212,75
185,-

MORAVSKÉ UZENÉ 
340 g plech 
(27412)

148,35
129,-

201,25
175,-

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks
(25990)

ZELÍ KYSANÉ S4/1
Znojmia 1 ks (29443)

205,85
179,-

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

PAPRIKA ČERVENÁ 

189,75
165,-

ZELÍ BÍLÉ S4/1
Znojmia 1 ks (29442)
ZELÍ BÍLÉ S4/1

143,75
125,-

PROTLAK rajčatový 
700 g (134)

98,33
85,50

ZELÍ ČERVENÉ S4/1
Znojmia 1 ks 
(29441)

ZELÍ ČERVENÉ S4/1ZELÍ ČERVENÉ S4/1

166,75
145,-

LEČO Znojmia S4/1 
1 ks (29452)
LEČO Znojmia S4/1 LEČO Znojmia S4/1 

212,75
185,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

KUSKUS 1 kg
(10594)

Další gastro balení 
TĚSTOVINY FUSILLI (17063) 5 kg 229,- 263,35

TĚSTOVINY ŠPAGETY (17064) 5 kg 229,- 263,35

TĚSTOVINY KOLÍNKA (31061) 5 kg 229,- 263,35

80,39
69,90

45,89
39,90

OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
červený (38910)

TĚSTOVINY TAGLIATELLE
500 g nevaječné (15283)

166,75
145,-

POLENTA 2 kg (26176)

52,33
45,50

251,85
219,-

PROTLAK rajčatový 2,2 kg 
(43507)

45,89
39,90

21,28
18,50

TĚSTOVINY 
FARFALLE 
500 g
(16253)

27,03
23,50

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 500 g
(28934)

155,25
135,-

OLEJ olivový
s lanýžovým
aroma 250 ml 
extra panenský 
(37653)

29,33
25,50

TĚSTOVINY 
MAKARONY 
500 g
(15933)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)
RAJČATA SUŠENÁ

228,85
199,-

126,50
115,-

RÝŽE Arborio
1 kg (43350)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA NA 5 KG

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

30,94
26,90 27,03

23,50

GRISSINI TYČINKY 125 g
tradiční (43224)
česnek (43226)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

25,88
22,50

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

228,85
199,-

52,33
45,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

30,48
26,50

GNOCCHI 500 g
(12888)

SUPER
CENA

178,25
155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

34,39
29,90

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379)
OCET balsamikový 500 ml

52,33
45,50

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

343,85
299,-SUPER

CENA

114,89
99,90

OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



48,19
41,90

KOMPOT broskve 820 g 
půlené loupané
(37126)

KOMPOT mandarinky 
dílky 2,65 kg (43787)

182,85
159,-

SUPER
CENA

OLIVY černé krájené
3 kg plech (35196)
OLIVY černé krájené

205,85
179,-

KOMPOT ananas kostky 
850 g (38824)

51,18
44,50

159,85
139,-

KOMPOT meruňky 
půlené loupané 2,5 kg
(43786)

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg
(40746)

688,85
599,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

136,85
119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



NUDLE
čínské 500 g 
(29151)

45,89
39,90

98,33
85,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ
Aroyd BIO 1 l
(40137)

458,85
399,-

OMÁČKA chilli 
sladká na kuře 5,5 l 
(41359)

63,83
55,50

NUDLE rýžové široké 
(5 mm) 375 g (42206)

34,39
29,90

NUDLE rýžové 
vlasové 200 g
(31135)

OMÁČKA Rybí 
Healthy Boy 
700 ml (42120)

91,89
79,90

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g
(24363)

63,83
55,5045,89

39,90

PASTA WASABI 
43 g (32074)

63,83
55,50

PAPÍR rýžový jedlý 
Ricefi eld 300 g
Vietnam (39858)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Sladké pokušení

CHEESECAKE citronový 
krém 1 kg (43992)

K náku
pu jakéh

okoliv 

produktu z této
 strany

 

získát
e jako 

dárek 
tuto 

prémiovou Polevu
 de Lu

xe!

523,25
455,-

KRÉM malinový
smetanový 1 kg (43993)

523,25
455,-

KRÉM smetanový 1 kg
(43994)

523,25
455,-

PUDING Bourbon 
Vanilka 1 kg premium 
(43917)

458,85
399,-

PUDING Hořká
čokoláda 0,9 kg
premium (43918)

PUDING Karamel 1 kg 
premium (43919)

458,85
399,- 458,85

399,-

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

34,39
29,90

40,83
35,50

40,83
35,50

SUPER
CENA

45,89
39,90

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (41617)

45,89
39,90

OPLATKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
140 g (41618)

2,88
2,50

MED luční 15 g porce
(21269) MED luční 2,7 kg

(26965)

385,25
335,-

SUPER
CENA

MED květový 10 g porce, 60 ks
(43666)

2,19
1,90
cena za ks 4,49

3,90
cena za ks

MED luční 20 g porce volný
(25316)

68,89
59,90

cena za ks

MED LUČNÍ
dávkovač
8 x 350 g
(43575)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



15,53
13,50

PEČIVO Miky 70 g
lískooříškovou náplní (42200)
s meruňkovou náplní (42199)

228,85
199,-

799,25
695,-

STROUHANKA PEČIVOVÁ
15 kg (8681)

SUPER
CENA

23,58
20,50

SUCHARY Krekry klasik 65 g
(42201)

CHIPS Bohemia 70 g
pikantní paprika (2852) 
moravská slanina (22001)
jemně solené (2665)

POM-BÄR 
original 18 g 
(42126 )

10,24
8,90

22,89
19,90

10,24
8,90

KŘUPKY 
ARAŠÍDOVÉ 
50 g
(39843)

CHIPS Bohemia 70 g
pikantní paprika (2852) 
moravská slanina (22001)
jemně solené (2665)STROUHANKA PEČIVOVÁ

5 kg (3989)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



98,33
85,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

34,39
29,90

SUCHARY tradiční 
140 g (42197)

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326), CHOCO SHELLS (28327)
CINNAMON MAGIC (28328)

80,39
69,90

MÜSLI 700 g
čokoláda & višeň
(41671)

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

MÜSLI 750 g
lesní ovoce 
(41670)

98,33
85,50

91,89
79,90

MÜSLI 750 g
sypané 3 druhy 
čokolády (41669)

91,89
79,90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

57,39
49,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)
STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 

98,33
85,50

17,83
15,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

15,53
13,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový se sójou (26308)
rýžový s pohankou (26309)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



1148,85
999,-

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% 
čočky (435)

CARLA Pasta lískooříšková 10 kg
(35716)

1148,85
999,-

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

KAKAO  holandské 4 kg 1851 759,- 872,85

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1115,- 1282,25

CARLA Pasta kakaooříšková 10 kg 21444 1115,- 1282,25

ČOKOLÁDA HOŘKÁ  chipsy 5 kg 41787 1115,- 1282,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



MANDLE loupané 500 g 
plátky (37891)

MANDLE loupané 500 g 

143,75
125,-

155,25
135,-

KEŠU natural 500 g
(37893)

MANDLE loupané 500 g
celé (37890)

MANDLE loupané 500 g

114,89
99,90

MANDLE natural 500 g 
celé (38341)

114,89
99,90

KOKOS strouhaný
500 g (41116)

57,39
49,90

125,35
109,-

ŠVESTKY sušené 500 g
(2648)

155,25
135,-

MÁK mletý 1 kg 
(37995)

OŘECHY lískové
natural 500 g
(38369)

143,75
125,-

ANANAS
mrazem sušené
kousky 30 g
(42108)

52,33
45,50

JAHODY
mrazem sušené
plátky 30 g
(42107)

52,33
45,50

SMĚS jader ořechů 1 kg 
(43931)

SMĚS jader ořechů 125 g 
(43932)

NOVINKA

40,83
35,50

316,25
275,-

NOVINKA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kgMOUKA PŠENIČNÁ 1 kg

20,59
17,90

16,68
14,50

KROUPY JEČNÉ 
500 g střední č. 7
(33750)

19,44
16,90

KRUPIČKA 
PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g
(dehydrovaná)
(35329)

16,68
14,50

KROUPY JEČNÉ 
500 g lámanka
(33749)

16,68
14,50

KROUPY JEČNÉ 
500 g velké č. 10
(33751)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



TANDOORI MASALA
500 g sáček

(28146)

OMÁČKA sojová tmavá 1 l
(28976)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 
alu čistá linie

(27425)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 

125,35
109,-

AGLIO PEPERONCINI 550 g
dóza čistá linie

(28061)

OMÁČKA sojová tmavá 1 l

171,35
149,-

TANDOORI MASALA

424,35
369,-

240,35
209,-

PAPRIKA zauzená mletá
500 g alu sáček

(33914)

228,85
199,-SUPER

CENA

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g alu sáček

 (371)

378,35
329,-

TYMIÁN drcený 250 g
sáček Alu

(22784)

TYMIÁN drcený 250 g

148,35
129,-

KULÉR pet 1 l
(43982)

240,35
209,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ

90,85
79,-

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček (33439)

65,55
57,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 gPEPŘ ČERNÝ celý 500 gPEPŘ ČERNÝ celý 500 gKMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

KMÍN celý 500 gKMÍN celý 500 g

63,25
55,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
sáček (33560)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 

274,85
239,-

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

ČESNEK granulovanýČESNEK granulovanýČESNEK granulovaný

125,35
109,-

136,85
119,-

SUPER
CENA

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček (33440)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g

97,75
85,-

KMÍN mletý 500 g
Al sáček
(33553)

KMÍN mletý 500 gKMÍN mletý 500 g

74,75
65,-

PAPRIKA lahůdková
vědro 3 kg vědro

(33542)

665,85
579,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPEPŘ ČERNÝ mletýPEPŘ ČERNÝ mletý

148,35
129,-

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

VARIANTKAVARIANTKA

42,55
37,-

KARI 500 g
(43594)

125,35
109,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



BRIOŠKA předkrojená 
mini 30 g (mražené)
(31099)

CHLÉB Selský s kváskem 
450 g DOPÉKANÉ
(35118)

CHLEBA tygrovaný
BELGICKÝ formovaný 
800 g (42076)

80,39
69,90

38,05
33,09

516,35
449,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

159,85
139,-

SUPER
CENA

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

343,85
299,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 
440 g dóza (4270)

343,85
299,-

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

642,85
559,-

KARI jemné 590 g 
dóza (4269)

297,85
259,-

0

5

25

75

95

100

4,49
3,90

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg

(mražené)
(23819)

97,75
85,-

MERUŇKY 2,5 kg 
(mražené)

(21093)

143,75
125,-

ŠPENÁT sekaný 
porce 2,5 kg 
(mražené)

(42893)

93,15
81,-

DÝNĚ hokaido
kostky 2,5 kg 

(mražené)
(38956)

90,85 
79,-

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TRESKA TMAVÁ FILETY - Saithe bez kůže 
(mražené)

35335 7,484 kg 213,65 1599,- 1838,85

SUMEC africký filety bez kůže (porce 400 
g) max 10% glazura

39876 5 kg 213,80 1069,- 1229,35

FILETY OKOUN NILSKÝ cca 500-1000 g bez 
kůže (mražené)

37471 6 kg 216,50 1299,- 1493,85

FILE OBALOVANÉ porce z hejka 100 g 
(mražené) 

37562 5 kg 159,80 799,- 918,85

PALAČINKY sladké korpus (mražené) 36187 80 ks - 549,- 631,35

FILE OBALOVANÉ porce se sýrovou 
omáčkou (150 g)

43874 5 kg 155,80 779,- 895,85

FILE OBALOVANÉ porce s paprikovo
-rajčatovou omáčkou (150 g)

43875 5 kg 155,80 779,- 895,85

FILETY OBALOVANÉ 63% s bylinkama 80 g
předsmažené (mražené) 

43485 5 kg 199,80 999,- 1148,85

Další produkty 

57,39
49,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



BAGETA VELKÁ 
předpečená 220 g 
mražené 56 cm
(35231)

15,99
13,90

Zákusky 5 druhů mini
slaných 20 g mražené
(42918)

Zákusky 5 druhů mini

4,03
3,50

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ
express fitness s máslem 75 g
mražené (39551)

12,54
10,90

ZÁKUSEK třešnový mini 40 g 
mražené (35258)

ŘEZY Double Chocolate Cake 95 g 
(mražené) (43431)
ŘEZY Double Chocolate Cake 95 g 

8,63
7,50

28,64
24,90

SUPER
CENA

BULKA TIGER – plně dopečená 
předkrojená 90 g mražené
(35247)

13,69
11,90

ČOKOTWISTER EXPRESS 
máslový 110 g mražené
(38870)

21,74
18,90

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

72,34
62,90

ZÁKUSEK jablečný mini 40 g 
mražené (35257)

8,63
7,50

ZÁKUSEK tvarohový mini 40 g 
mražené (35259)

9,43
8,20

ECLAIR MINI VANILKOVÝ 17,5 g 
mražené (37272)
ECLAIR MINI VANILKOVÝ 17,5 g 

6,79
5,90

KOLÁČ brazilský sypaný oříšky
115 g mražené (35625)
KOLÁČ brazilský sypaný oříšky
115 g mražené (35625)

32,09
27,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

KUKUŘICE 2,5 kg

171,35
149,-

109,25
95,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

159,85
139,-

MRKEV mladá Dione 
Premium 2,5 kg
(mražené) (17696)

171,35
149,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 2,5 kg 
(mražené) (21325)

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

SMĚS zeleninová Čínská 

205,85
179,-

976,35
849,-

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

SUPER
CENA

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)
(17574)

HRÁŠEK 2,5 kg

136,85
119,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg
(mražené) (17563)

SMĚS zeleninová

113,85
99,-

KOPR 1 kg (mražené)
(37061)
KOPR 1 kg (mražené)

182,85
159,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



HRANOLKY super
křupavé se slupkou
9,5 mm 2,5 kg
mražené
(38941)

182,85
159,-

BRAMBORÁK 1,5 kg
(mražené)
(43381)

136,85
119,-

CHURROS rovné 1000 g
(mražené)
(41501)

113,85
99,-

SUPER
CENA

42,44
36,90

OLEJ slunečnicový 1 l
(38485)

454,25
395,-

OLEJ fritovací PET 10 l
APETOL (34954)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



ČAJ zelený 
BIO (36506)
ČAJ zelený 
BIO (36506)

40,83
35,50

40,83
35,50

ČAJ BIO 
mátový 62 g
(37354)

ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX
višňové pokušení (40760)
ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEXČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEXČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX

143,75
125,- 

ČAJ 
černý100 ks 
(83)

132,25
115,-

114,89
99,90

ČAJ ovocný lesní směs 
GASTRO 100 ks
(1240)

143,75
125,-

ČAJ GASTRO 
10 x 50 g VELTATEX
černý (3362)
ovocný poklad (3744)

91,89
79,90

SUPER
CENA

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

ČAJ bylinný 100% 

43,13
37,50

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

228,85
199,-

KÁVA zrnková 
JACOBS
KRONUNG
selection
1 kg (36379)

327,75
285,-

ČAJ ovocný
10 x 50 g VELTATEX
malina
s borůvkou
(40761)

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)
ČAJ černý EARL GREY 

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)
ČAJ černý Ranní

212,75
185,-

45,89
39,90

166,75
145,-

ČAJ zelený 
s citronem 
100 x 1,85 g 
(23746)

201,25
175,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)
ČAJ černý English

212,75
185,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



65,44
56,90

CITRONOVÁ
ŠŤÁVA 1 l 100%

(2390) DŽUS jahoda
30% 1 l
(1170)

72,34
62,90

OCET 
Jablečný
1 l sklo
(32906)

49,34
42,90

DŽUS jablko
100% 1 l
(3676)

38,99
33,90

DŽUS pomeranč 
100% 1 l
(3267)

51,64
44,90

17,14
14,90

KOJENECKÁ 
VODA 1,5 l 
(19655)

SUPER
CENA

30% 1 l
(1170)

OCET 
Jablečný
1 l sklo
(32906)

DŽUS jablko
100% 1 l
(3676) DŽUS pomeranč DŽUS pomeranč 

100% 1 l
(3267)

KOJENECKÁ KOJENECKÁ 
VODA 1,5 l VODA 1,5 l 
(19655)(19655)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00




